ATO PGJ N.º 276/2012

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO
AMAZONAS, por substituição legal, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

TORNAR SEM EFEITO  o teor do ATO PGJ N.º 271/2012,
datado de 18.12.2012, que exonerou a Exma. Sra. Dra. GLÁUCIA MARIA DE
ARAÚJO RIBEIRO,  do mandato de Presidente da Comissão Permanente de
Licitação, a contar de 30.12.2012.

Publique-se, registre-se, cumpra-se.

GABINETE DO PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO
ESTADO DO AMAZONAS, em Manaus (Am.), 28 de dezembro de 2012.

JOSÉ HAMILTON SARAIVA DOS SANTOS
Procurador-Geral de Justiça, por substituição legal

../anb

	ATO PGJ N.º 276/2012
	TORNAR SEM EFEITO o teor do ATO PGJ N.º 271/2012, datado de 18.12.2012, que exonerou a Exma. Sra. Dra. GLÁUCIA MARIA DE ARAÚJO RIBEIRO, do mandato de Presidente da Comissão Permanente de Licitação, a contar de 30.12.2012.

	JOSÉ HAMILTON SARAIVA DOS SANTOS
	Procurador-Geral de Justiça, por substituição legal